Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование

«Малокирсановское сельское поселение»

Администрация Малокирсановского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 18.12.2013                                    (   164                                с. Малокирсановка
О внесении изменений в постановление

Администрации  от  20.05.2010г. № 98

«Об утверждении  муниципальной долгосрочной целевой
программы «Культура Малокирсановского
сельского поселения  на 2011 – 2014 годы»
  В соответствии с постановлением Администрации Малокирсановского сельского поселения от 12.04.2010 № 68 «О Порядке принятия решения о разработке  долгосрочных целевых программ сельского поселения, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ сельского поселения» в связи с необходимостью пролонгации долгосрочных целевых программ сельского поселения и корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести  в постановление администрации Малокирсановского сельского поселение от 20.05.2010 № 98 «Об утверждении  муниципальной долгосрочной целевой программы «Культура Малокирсановского сельского поселения  на 2011 – 2014 годы» следующие изменения:
            1.1. В части паспорта долгосрочной целевой программы «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:
1. Раздел «Паспорт долгосрочной целевой программы сельского поселения «Культура Малокирсановского сельского поселения на 2010-2014 годы»:

                1.1. Подраздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы

	–
	Объем средств бюджета, необходимый для финансирования Программы, составляет 24632,3 тыс. рублей, в том числе:

2010 год – 4659,4 тыс. рублей;

2011 год – 4663,1 тыс. рублей;

2012 год – 5179,7 тыс. рублей;

2013 год – 4872,9 тыс. рублей;

2014 год -  5257,2 тыс. рублей.

Из них средств областного бюджета – 413,1 тыс. рублей, в том числе:

2011 год – 23,0 тыс. рублей;
2012 год -  189,6 тыс. рублей;

2013 год -  200,5 тыс. рублей.

                    2.Приложение №2 «Система программных мероприятий по реализации долгосрочной целевой программы сельского поселения «Культура Малокирсановского сельского поселения (2010-2014 годы) раздела 3 «Система программных мероприятий, ресурсное обеспечение Программы»:

Система программных мероприятий
по реализации долгосрочной целевой программы сельского поселения «Культура Малокирсановского сельского поселения на 2010 – 2014 годы»
(тыс. рублей)

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок испол-

нения (год)
	Исполнители – получатели бюджетных средств
	Объемы и источники финансирования

	В том числе по годам

	2010
	2011
	2012
	2013
	2014

	Местный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Местный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	2. Обеспечение свободы творчества и прав граждан на участие в культурной жизни

	2.1. Сохранение и развитие творческого потенциала

	2.1.2
	Повышение заработной платы работникам учреждений культуры
	2013
	МУК «Малокирсановский СДК»
	212,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	200,5
	12,1
	0,0

ПРЕДЕЛЬНЫЕ
(прогнозные) объемы финансирования

 долгосрочной целевой программы сельского поселения «Культура Малокирсановского сельского поселения на 2010 – 2014 годы»

	Финансирование Программы (тыс. рублей)

	всего
	2010 год
	2011 год
	2012 год
	2013 год
	2014 год

	Итого по Программе
	24632,3
	4659,4
	4663,1
	5179,7
	4872,9
	5257,2

	В том числе:

	Областной бюджет
	413,1
	0,0
	23,0
	189,6
	200,5
	0,0

	Бюджет сельского поселения
	24219,2
	4659,4
	4640,1
	4990,1
	4672,4
	5257,2

Глава Малокирсановского сельского поселения                                                                         Д.В. Алборова
PAGE
1